MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - CEP 85601-030 / CNPJ 77.816.510/0001-66
e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103/2107     Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Processo: Dispensa de Licitação nº 130/2022

 OBJETO – Execução de piso polido com acabamento em resina e juntas de dilatação, no prédio onde
será instalado o Mercado Municipal, incluindo mão-de-obra e fornecimento de todo o material necessário,
exceto o concreto.

Em cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, torna-se

público o resultado do processo em epígrafe:

FORNECEDOR: UNIPISOS - COMERCIO DE PISOS EM GRANETINA LTDA - ME
CNPJ: 07.929.444/0001-55
Item
 nº

Código Especificação Quantidade Unidade Valor
Unitário R$

Valor
 Total R$

1 83981 SERVIÇO DE EXECUÇÃO DE PISO POLIDO
COM ACABAMENTO EM RESINA E
JUNTAS DE DILATAÇÃO, ALEM DO
FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL
PARA PERFEITA EXECUÇÃO DA RESINA
E DAS JUNTAS DE DILATAÇÃO
(FORNECIMENTO DO CONCRETO POR
CONTA DO CONTRATANTE).

1.400 M2 22,50 31.500,00

            Valor Total do processo de Dispensa de Licitação nº 130/2022: R$ 31.500,00 (trinta e um mil e
quinhentos reais).
 Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão/PR, 22 de setembro de 2022.

ANTONIO PEDRON
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IO

 P
E

D
R

O
N

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
ra

nc
is

co
be

ltr
ao

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
31

B
-F

D
8F

-5
F

75
-0

9F
1

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

31
B

-F
D

8F
-5

F
75

-0
9F

1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 531B-FD8F-5F75-09F1

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIO PEDRON (CPF 196.XXX.XXX-49) em 22/09/2022 15:55:10 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/531B-FD8F-5F75-09F1

https://franciscobeltrao.1doc.com.br/verificacao/531B-FD8F-5F75-09F1